Disponojme apartament per qera 3+1+2,Don Bosko, Tirane
Apartamenti ndodhet ne rrugen Lord Bajroni, prane Fiori Di Bosco

Informacion mbi apartamentin:
• Siperfaqja neto: 97 m2
• Siperfaqja bruto: 110 m2
• Kati 1
• Ndertim i ri

Organizimi:
• Ambient ndenje
• Ambient gatimi
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Tualete
• Ballkon
Apartamenti jepet i pamobiluar, duke ofruar fleksibiltet per arredim sipas stilit dhe nevojave te qerramarrsit. I shtruar me parket cilesor, qe ofron komfort dhe elegance ne cdo ambjent.
I pozicionuar ne nje zone te qete,prane rrugeve kryesore dhe te gjitha faciliteteve te perditshme.

Per nje vizite ne prone na kontaktoni!
